Oversigt over afdelinger, antal boliger, bygninger og skgnnet antal bygningstyper (bilag A.1 delaftale 40)

Delaftale 40 - Djursland, Aarhus, Silkeborg - Djursland, Aarhus, Silkeborg 2

Lbfnr.

0197001
0197010
0197011
0197012
0197013
0197014
0197015
0197016
0197017
0197018
0197019
0197002
0197020
0197021
0197022
0197023
0197024
0197025
0197026
0197028
0197085
0197003
0197030
0197031
0197032
0197088
0197034
0197035
0197036
0197037
0197038
0197039
0197004
0197040
0197041
0197080
0197081
0197005
0197052

Organisationsnavn

Arbejdernes Andels Boligforening
Arbejdernes Andels Boligforening
Arbejdernes Andels Boligforening
Arbejdernes Andels Boligforening
Arbejdernes Andels Boligforening
Arbejdernes Andels Boligforening
Arbejdernes Andels Boligforening
Arbejdernes Andels Boligforening
Arbejdernes Andels Boligforening
Arbejdernes Andels Boligforening
Arbejdernes Andels Boligforening
Arbejdernes Andels Boligforening
Arbejdernes Andels Boligforening
Arbejdernes Andels Boligforening
Arbejdernes Andels Boligforening
Arbejdernes Andels Boligforening
Arbejdernes Andels Boligforening
Arbejdernes Andels Boligforening
Arbejdernes Andels Boligforening
Arbejdernes Andels Boligforening
Arbejdernes Andels Boligforening
Arbejdernes Andels Boligforening
Arbejdernes Andels Boligforening
Arbejdernes Andels Boligforening
Arbejdernes Andels Boligforening
Arbejdernes Andels Boligforening
Arbejdernes Andels Boligforening
Arbejdernes Andels Boligforening
Arbejdernes Andels Boligforening
Arbejdernes Andels Boligforening
Arbejdernes Andels Boligforening
Arbejdernes Andels Boligforening
Arbejdernes Andels Boligforening
Arbejdernes Andels Boligforening
Arbejdernes Andels Boligforening
Arbejdernes Andels Boligforening
Arbejdernes Andels Boligforening
Arbejdernes Andels Boligforening
Arbejdernes Andels Boligforening

Afdelingsnavn

1 Villabyen Skovbakken
10 Skovfaldet

11 Riisvangen |

12 Riisvangen Il

13 Riisvangen |11

14 Rytterparken

15 Skovvangsparken
16 Charlottehgj

17 Vorrevangen |

18 Vorrevangen |1
19 Vorrevangsparken
2 Nordre Bydel |

20 Niels Ebbesens Gard
21 Langenees |

22 Langenaes |11

23 Kridthgjparken
24 Skovgardsparken
25 Klostervangen

26 Ega |

28 Rundhgj

29 Hgjhus Langenaes
3 Nordre Bydel 11

30 Frydenlund

31 Postgarden

32 Abildhaven

33 Preestehaven

34 Mglleparken

35 Trillegarden

36 Lette kollektivboliger, Abildgade
37 Herredsvang

38 Sandkasparken
39 Sandkasparken 11
4 Skovkanten

40 Veri |

41 Veri 1l

47 Ega Il

48 Brohaven

5 Teglgarden

52 Skadeparken

Kommunenr. Kommunenavn

751 |Aarhus
751 Aarhus
751 |Aarhus
751 Aarhus
751 |Aarhus
751 Aarhus
751 |Aarhus
751 Aarhus
751 |Aarhus
751 Aarhus
751 |Aarhus
751 Aarhus
751 |Aarhus
751 Aarhus
751 |Aarhus
751 Aarhus
751 |Aarhus
751 Aarhus
751 |Aarhus
751 Aarhus
751 |Aarhus
751 Aarhus
751 |Aarhus
751 Aarhus
751 |Aarhus
746 Skanderborg
746 |Skanderborg
751 Aarhus
751 |Aarhus
751 Aarhus
751 |Aarhus
751 Aarhus
751 |Aarhus
751 Aarhus
751 |Aarhus
751 Aarhus
751 |Aarhus
751 Aarhus
751 |Aarhus

Antal boliger
101
32
145
116
24
461
112
24
80
21
170
37
128
266
210
354
191
380
32
114
95
36
193
61
26
12
282
482
19
194
95
39
47
347
172
27
84
276
301

Antal bygninger
90
9
143
113
24
10

24
80
21
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Lbfnr.

0197053
0197054
0197056
0197058
0197059
0197006
0197060
0197061
0197062
0197064
0197065
0197007
0197071
0197072
0197073
0197074
0197175
0197008
0197009
0698001
0698010
0698012
0698015
0698016
0698017
0698018
0698019
0698002
0698020
0698021
0698022
0698023
0698025
0698011
0698003
0698005
0031101
0031102
0031103
0031104
0031106
0031107
0031108
0031109

Organisationsnavn
Arbejdernes Andels Boligforening
Arbejdernes Andels Boligforening
Arbejdernes Andels Boligforening
Arbejdernes Andels Boligforening
Arbejdernes Andels Boligforening
Arbejdernes Andels Boligforening
Arbejdernes Andels Boligforening
Arbejdernes Andels Boligforening
Arbejdernes Andels Boligforening
Arbejdernes Andels Boligforening
Arbejdernes Andels Boligforening
Arbejdernes Andels Boligforening
Arbejdernes Andels Boligforening
Arbejdernes Andels Boligforening
Arbejdernes Andels Boligforening
Arbejdernes Andels Boligforening
Arbejdernes Andels Boligforening
Arbejdernes Andels Boligforening
Arbejdernes Andels Boligforening
Boligforeningen Arhus Omegn
Boligforeningen Arhus Omegn
Boligforeningen Arhus Omegn
Boligforeningen Arhus Omegn
Boligforeningen Arhus Omegn
Boligforeningen Arhus Omegn
Boligforeningen Arhus Omegn
Boligforeningen Arhus Omegn
Boligforeningen Arhus Omegn
Boligforeningen Arhus Omegn
Boligforeningen Arhus Omegn
Boligforeningen Arhus Omegn
Boligforeningen Arhus Omegn
Boligforeningen Arhus Omegn
Boligforeningen Arhus Omegn
Boligforeningen Arhus Omegn
Boligforeningen Arhus Omegn
Boligkontoret Arhus
Boligkontoret Arhus
Boligkontoret Arhus
Boligkontoret Arhus
Boligkontoret Arhus
Boligkontoret Arhus
Boligkontoret Arhus
Boligkontoret Arhus

Afdelingsnavn

53 Bushgjen

54 Grgnningen

56 Ngddeskreenten

58 Roukeer

59 Spongparken

6 Ingerslevgarden

60 Frederiksbjerg-Bo

61 Vintervej Ungdomsboliger
62 Hasle Bo

64, Vintervej (Seniorboliger)
65 Ablelunden

7 Ringkgbingvej

71 Nykersvej/Randklgvevej
72 Nygade

73 Feenggade/Graven/Volden
74 Ngrregade/Ngrreport

75 Havnen

8 Marselisgarden

9 Viborggarden

1, Praestevangen

10, Skovhgj

11, Egevangen

14, Majsmarken

16, Matildelundsvej

17, Skovhgj

18, Fuglekeerveenget

19, Elevparken

2, Rosenhgj

20, Solbjergparken

21, Mgllevangen

22, Borgmester Jakob Jensens Gade
23, Skt. Marcus Kirkeplads/Grgnnegade
25, Finsensgade

3, Grgfthgjparken

6, Elstedhgj

9, Gregfthgjparken

01 Jens Baggesens Vej

02 Haugesundsvej/Kristiansundsvej/Stockholmsgade
03 Viggo Stuckenbergs Vej m.v.
04 Chr. Molbechs Vej

06 Risvang Alle

07 Vestre Ringgade

08 Vilh.Bergsges Vej

09 Trgjborgvej

Kommunenr. Kommunenavn
751 Aarhus
746 |Skanderborg
751 Aarhus
751 |Aarhus
746 Skanderborg
751 |Aarhus
751 Aarhus
751 |Aarhus
751 Aarhus
751 |Aarhus
751 Aarhus
751 |Aarhus
751 Aarhus
751 |Aarhus
751 Aarhus
751 |Aarhus
751 Aarhus
751 |Aarhus
751 Aarhus
751 |Aarhus
751 Aarhus
751 |Aarhus
751 Aarhus
751 |Aarhus
751 Aarhus
751 |Aarhus
751 Aarhus
751 |Aarhus
751 Aarhus
751 |Aarhus
751 Aarhus
751 |Aarhus
751 Aarhus
751 |Aarhus
751 Aarhus
751 |Aarhus
751 Aarhus
751 |Aarhus
751 Aarhus
751 |Aarhus
751 Aarhus
751 |Aarhus
751 Aarhus
751 |Aarhus

Antal boliger
129
56
222
108
20
180
477
100
32
50
84
116

69
12
98
54
205
382
724
81
137
131
24
50
73
42
806
20
24
37
122
105
28
410
192
358
36
118
118
18
60
81
12

Antal bygninger
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19
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Lbfnr.

0031110
0031111
0031112
0031113
0031114
0031115
0031116
0031117
0031118
0031119
0031120
0031122
0031123
0031124
0031125
0031126
0031127
0031128
0031129
0031130
0031131
0031132
0031133
0031134
0031135
0031136
0031137
0031138
0031139
0031140
0031141
0031142
0031144
0031145
0031146
0031147
0031148
0031149
0031150
0031151
0031152
0031153
0031154
0031155

Organisationsnavn
Boligkontoret Arhus
Boligkontoret Arhus
Boligkontoret Arhus
Boligkontoret Arhus
Boligkontoret Arhus
Boligkontoret Arhus
Boligkontoret Arhus
Boligkontoret Arhus
Boligkontoret Arhus
Boligkontoret Arhus
Boligkontoret Arhus
Boligkontoret Arhus
Boligkontoret Arhus
Boligkontoret Arhus
Boligkontoret Arhus
Boligkontoret Arhus
Boligkontoret Arhus
Boligkontoret Arhus
Boligkontoret Arhus
Boligkontoret Arhus
Boligkontoret Arhus
Boligkontoret Arhus
Boligkontoret Arhus
Boligkontoret Arhus
Boligkontoret Arhus
Boligkontoret Arhus
Boligkontoret Arhus
Boligkontoret Arhus
Boligkontoret Arhus
Boligkontoret Arhus
Boligkontoret Arhus
Boligkontoret Arhus
Boligkontoret Arhus
Boligkontoret Arhus
Boligkontoret Arhus
Boligkontoret Arhus
Boligkontoret Arhus
Boligkontoret Arhus
Boligkontoret Arhus
Boligkontoret Arhus
Boligkontoret Arhus
Boligkontoret Arhus
Boligkontoret Arhus
Boligkontoret Arhus

Afdelingsnavn

10 Norddalsvej/ Seeterstien/Opdalsvej/Hardangergade/Dalstien

11 Helge Rodes Vej
12 Majdalen

13 Hammershusvej
14 Aldersrovej

15 Peter Fabers Vej
16 Hammershusvej
17 Kongsvang

18 Trgjborgvej

19 Tamperdalsvej
20 Norgesparken
22 lllerupvej

23 Nydamsparken
24 Kirkedammen
25 Reginehgj

26 Vestre Ringgade
27 Frydenlund

28 Lindholmparken
29 Kalmargade

30 Ngrreskovvej
31 Rydeveaenget

32 Ngrreskovvej
33 Vestre Ringgade
34 Salonikivej

35 Skelagervej

36 Hallssti

37 Istedgade

38 Visbjerg Hegn
39 Attikavej

40 Fredensgade

41 Viruplund

42 Hjelmagerparken
44 Hjulby Hegn

45 Torpeveenget/Kappelveenget
46 Vistoftparken
47 Julsgvej

48 Skeering Parkvej
49 Fredensgade

50 Brendstrupvej
51 Fredericiagade
52 Viborgvej

53 Julsgvej

54 Norsgade

55 Skeering Parkvej

Kommunenr. Kommunenavn

751 Aarhus
751 |Aarhus
751 Aarhus
751 |Aarhus
751 Aarhus
751 |Aarhus
751 Aarhus
751 |Aarhus
751 Aarhus
751 |Aarhus
751 Aarhus
751 |Aarhus
751 Aarhus
751 |Aarhus
751 Aarhus
751 |Aarhus
751 Aarhus
751 |Aarhus
751 Aarhus
710|Favrskov
751 Aarhus
710|Favrskov
751 Aarhus
751 |Aarhus
751 Aarhus
751 |Aarhus
751 Aarhus
751 |Aarhus
751 Aarhus
710|Favrskov
751 Aarhus
751 |Aarhus
751 Aarhus
751 |Aarhus
751 Aarhus
751 |Aarhus
751 Aarhus
751 |Aarhus
751 Aarhus
751 |Aarhus
751 Aarhus
751 |Aarhus
751 Aarhus
751 |Aarhus

Antal boliger

45
78
70
140
45
217
140
164
46
72
115
147
219
133
403
32
195
216
247
104
200
132
50
41
94
16
17
102
35
18
36
62
32
88
50
36
105
12
11

11
27
20
65

Antal bygninger
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Lbfnr.

0031156
0031157
0031158
0031159
0031160
0031161
0031162
0031163
0031165
0031167
0031168
0031170
0031171
0031172
0031173
0031175
0150001
0150024
0150026
0150023
0150014
0150015
0150016
0150017
0150018
0150019
0150002
0150021
0150032
0150033
0150034
0150036
0150037
0150003
0150035
0150031
0150004
0150005
0150006
0150007
0150009
0414001
1013031
1013032

Organisationsnavn
Boligkontoret Arhus
Boligkontoret Arhus
Boligkontoret Arhus
Boligkontoret Arhus
Boligkontoret Arhus
Boligkontoret Arhus
Boligkontoret Arhus
Boligkontoret Arhus
Boligkontoret Arhus
Boligkontoret Arhus
Boligkontoret Arhus
Boligkontoret Arhus
Boligkontoret Arhus
Boligkontoret Arhus
Boligkontoret Arhus
Boligkontoret Arhus
Brabrand Boligforening
Brabrand Boligforening
Brabrand Boligforening
Brabrand Boligforening
Brabrand Boligforening
Brabrand Boligforening
Brabrand Boligforening
Brabrand Boligforening
Brabrand Boligforening
Brabrand Boligforening
Brabrand Boligforening
Brabrand Boligforening
Brabrand Boligforening
Brabrand Boligforening
Brabrand Boligforening
Brabrand Boligforening
Brabrand Boligforening
Brabrand Boligforening
Brabrand Boligforening
Brabrand Boligforening
Brabrand Boligforening
Brabrand Boligforening
Brabrand Boligforening
Brabrand Boligforening
Brabrand Boligforening
Domea Lasby

DOMI Bolig

DOMI Bolig

Afdelingsnavn

56 Katrinebjergvej

57 Avaenget

58 Ranunkelvej

59 Hgegh-Guldbergs Gade
60 Paludan-Mdllers Vej
61 Chokoladen

62 Skejbyparken

63 Skeering Parkvej
65 Bethesdavej

67 Hoarretlakken

68 Jstergade

70 Ranunkelvej

71 Damgardstoften

72 Rgnnevangen

73 Virup Skovvej

75 Herningvej

1, Hans Brogesparken
10, Radlundparken
11, Odinsgard

12, Thorsbjerg

14, Borumtoften

15, Hasselengen

16, Seniorbo Voldbsekhave
17, Hgjriisparken

18, Lyngby

19, Bronzealderveenget
2, Sgvangen

21, Hasselager

22, Sonnesgade

23, Skovhgj

24, Skovhgj

25, Tranbjerg

26, Hasselager

3, Skovgardsparken
30, Pilevangen

31, Havnehusene

, Gellerupparken

, Toveshgj

, Holmstrup

, Hasselhgj

, Drejergarden
11151

31, Tveergade/Sgndermarksvej (1)
32, Bredgade (2)

® N o 0 b

Kommunenr. Kommunenavn
751 Aarhus
751 |Aarhus
751 Aarhus
751 |Aarhus
751 Aarhus
751 |Aarhus
751 Aarhus
751 |Aarhus
751 Aarhus
751 |Aarhus
710 Favrskov
751 |Aarhus
751 Aarhus
751 |Aarhus
751 Aarhus
751 |Aarhus
751 Aarhus
751 |Aarhus
751 Aarhus
751 |Aarhus
751 Aarhus
751 |Aarhus
751 Aarhus
751 |Aarhus
751 Aarhus
751 |Aarhus
751 Aarhus
751 |Aarhus
751 Aarhus
751 |Aarhus
751 Aarhus
751 |Aarhus
751 Aarhus
751 |Aarhus
751 Aarhus
751 |Aarhus
751 Aarhus
751 |Aarhus
751 Aarhus
751 |Aarhus
751 Aarhus
746 |Skanderborg
751 Aarhus
751 |Aarhus

Antal boliger
36
47
44
32
36
80
48
14

60
22
30
20
23
65
84
118
233
103
143

136
28
21

128
443
22
95
64
80
60
75
432
43
189
1.584
624
402
101
66
62

Antal bygninger
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Lbfnr.

1013033
1013034
1013035
1013036
1013037
1013038
1013039
1013040
1013041
1013043
1013044
1013045
1013046
1013047
0519433
0519663
0519799
0951001
0951002
0951003
0951482

Organisationsnavn
DOMI Bolig

DOMI Bolig

DOMI Bolig

DOMI Bolig

DOMI Bolig

DOMI Bolig

DOMI Bolig

DOMI Bolig

DOMI Bolig

DOMI Bolig

DOMI Bolig

DOMI Bolig

DOMI Bolig

DOMI Bolig

Lejerbo Skanderborg
Lejerbo Skanderborg
Lejerbo Skanderborg
Lejerbo, Arhus
Lejerbo, Arhus
Lejerbo, Arhus
Lejerbo, Arhus

192 boligafdelinger

Afdelingsnavn Kommunenr. Kommunenavn Antal boliger Antal bygninger Skgnnet antal bygningstyper

33, Nyvej/Smedegardsalle (3) 751 Aarhus 20 15 2
34, Engdalgardsvej (4) 751 Aarhus 45 6 3
35, Stenhgjgardsvej (5) 751 Aarhus 66 4 4
36, Tveergade (6) 751 |Aarhus 105 105 2
37, Smedegards Alle (7) 751 Aarhus 47 47 2
38, Engkeergards Alle (8) 751 Aarhus 112 31 4
39, Mallinggardsvej (9) 751 Aarhus 70 11 3
40, Mallinggardsvej (10) 751 |Aarhus 20 6 2
41, Markskellet (11) 751 Aarhus 76 18 2
43, Nygards Alle (13) 751 Aarhus 28 3 1
44, Moselunden (14) 751 Aarhus 56 8 1
45, Veilgardsparken (15) 751 |Aarhus 35 7 2
46, Starupvej (16) 751 Aarhus 20 3 1
47, Veilgardsparken 11 751 |Aarhus 38 6 1
433-0, Skovby 746 Skanderborg 56 56 1
663-0, Stjeer 746 |Skanderborg 5 3 1
799-0, Rgnnebeervaenget 746 Skanderborg 25 6 1
070 751 Aarhus 84 3 1
163, Store Ravnsbjerg 751 Aarhus 72 3 1
238 751 Aarhus 111 26 1
482 751 Aarhus 20 5 2
1 alt 23.125 2.657 365
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